
 
DZ-04.0021.20.2020                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XX/244/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie likwidacji „gniazd” segregacji odpadów komunalnych na terenie Dzielnicy IV 

Prądnik Biały.  
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o likwidacje następujących „gniazd” do segregacji odpadów komunalnych na 

terenie Dzielnicy IV Prądnik Biały: 

1. Ul. Gnieźnieńska 12 – przedszkole, 

2. Ul. Jasnogórska 2 MAKRO, 

3. Ul. Kluczborska 20 MPEC, 

4. Ul. Konecznego 6, 

5. Ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 15, 

6. Ul. Łokietka 135 – 135a, 

7. Ul. Czerwieńskiego 1 SP nr 119 – wjazd do ul. Wilcza, 

8. Ul. Opolska 14 a Hotel, 

9. Ul. Opolska 14a Hotel Premier, 

10. Ul. Siewna 21, 

11. Ul. Siewna 21 b, 

12. Ul. Mackiewicza – Basen, 

13. Ul. Zefirowa – parking, 

14. Ul. Gaik pętla autobusowa, 

15. Ul. Legnicka skrzyżowanie z ul. Szafirową, 

16. Ul. Nawojowska – ślepy zaułek, 

17. Ul. Chełmońskiego naprzeciw Castoramy, 

18. Ul. Gnieźnieńska 18, 

19. Ul. Chełmońskiego 70-72, 

20. Zarządca Budynku ul. Chełmońskiego 106. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                          Dominik Franczak 

 

Uzasadnienie: 
Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo z MPO znak: 

EG.KS.4512.6.9.2019 z dnia 14 października 2019 r. (data wpływu 29.10.2019 r.). Wprowadzony 

został na terenie Dzielnicy IV, jak i na terenie Gminy Kraków i całego kraju nakaz segregacji 

odpadów regulowany przepisami prawa. W związku z powyższym jest zasadność rezygnacji 

wskazanych lokalizacji. 


